ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Об установлении лимита расходов на переговоры
Г. Курган                                                                                                     31 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _GoBack]В целях оптимизации расходов,
приказываю:
1. С 01.04.2027 г. установить лимит расходов на переговоры по мобильному телефоны в количестве 1 000 минут в месяц.
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов)